[image: image1.wmf]

Indicação nº42/2014
Senhor Presidente:
O Vereador infra-assinado, na forma regimental, e, tendo em vista a necessidade de melhorias e segurança da comunidade da Linha Patrimônio, e;
Considerando:

Que este prédio foi doado pela Secretaria de Educação para a Comunidade São Roque e encontra-se em péssimas condições;
Que com o passar dos anos, o prédio deteriorou-se por falta de manutenção do mesmo;
Que é uma justa reivindicação da Comunidade Local, apresenta a seguinte:
Indicação:

Que o Poder Executivo Municipal determine a secretaria competente que desmanche o antigo prédio da escola que foi doado para a Comunidade São Roque, o mesmo encontra-se em precárias condições e está atrapalhando as obras do aumento do Pavilhão da Comunidade da Linha Patrimônio no interior do município.
       Sala das Sessões, 01 de agosto de 2014.
__________________________
                                            ELISEU LAURI CRUMENAUER
                                                     Vereador – PP
[image: image1.wmf]